Lenora 131/9 100 439,00 Kč 0,00 Kč 3 240,00 Kč 97 199,00 Kč
Lenora 168/7 13 063,00 Kč 0,00 Kč 421,00 Kč 12 642,00 Kč
Lenora 158/2 836,00 Kč 0,00 Kč 27,00 Kč 809,00 Kč

Celkem 884 160,00 Kč 0,00 Kč 28 520,00 Kč I 855 640,00 Kč
2) Část kupní ceny ve výši 28 520,00 Kč (slovy: dvacetosmtisícpětsetdvacet korun českých) 

kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupní 
ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 855 640,00 Kč (slovy: 
osmsetpadesátpěttisícšestsetčtyřicet korun českých) bude kupujícím hrazena prodávajícímu
nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
k 1.7.2005 28 521,00 Kč
k 1.7.2006 28 521,00 Kč
k 1.7.2007 28 521,00 Kč
k 1.7.2008 28 521,00 Kč
k 1.7.2009 28 521,00 Kč ■
k 1.7.2010 28 521,00 Kč '